



DuPonti s.r.o.

Libor Vašíček, jednatel

Kaprova 42/12

110 Praha 1

naklady@osobnidata.cz

Váš dopis značky/ze dne:

Č.j.

ZSMSSUH 50/2018

Vyřizuje:

Mgr. K. Zerzán

V Uherském Hradišti dne:

22. 05. 2018

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999

K Vaší žádosti o informace sdělujeme následující:

Ad 1) interně, prostřednictvím zaměstnance naší organizace

Ad 2) 5.083,- Kč měsíčně

Ad 3) 0,- Kč

Ad 4) - školení pro organizaci zdarma, zajišťovaná zřizovatelem organizace

- náklady na přípravu dokumentace GDPR zdarma, zajišťováno zřizovatelem organizace

- IT produkty a služby nebylo třeba s ohledem na GDPR měnit, tedy bez finančních nákladů

S pozdravem

Základní škola a Mateřská škola
Uherské Hradiště, Šafaříkova
Šafaříkova 961 -2-
686 01 Uherské Hradiště

Mgr. Karel Zerzán, ředitel školy